АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  14    »     11        2013

№  1134
Нижняя Салда

	Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом городского округа Нижняя Салда, пунктом 1 распоряжения администрации городского округа Нижняя Салда от 25.10.2013 № 197 «О мерах по переходу к программно-целевому методу формирования бюджета городского округа Нижняя Салда», в целях обеспечения городского округа Нижняя Салда градостроительной документацией, повышения эффективности управления муниципальной собственностью, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью городского округа Нижняя Салда до 2020 года» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Данное постановление распространяется в 2013 году на отношения, связанные с составлением и утверждением бюджета городского округа Нижняя Салда на 2014 год и последующие годы.
869-п

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

С.Н.Гузиков